
Gülnihal Mert

Evinizden dışarı adımınızı atmadan hem 
dünyanın hem de ülkemizin bambaşka 
yerlerinde bulunan müzeleri ziyaret 
edebileceğinizi biliyor muydunuz? Örneğin 
Londra Doğa Tarihi Müzesinin koridorlarında 
dolaşabileceğinizi ya da ülkemizde bulunan 
Ihlara Vadisi’nde gezinebileceğinizi... Dünyanın 
önde gelen pek çok müzesinin belirli 
alanları internet üzerinden ücretsiz olarak 
görüntülenebilecek şekilde ziyaretçilere 
açık. İşte bu müzeler sanal müzeler olarak 
adlandırılıyor. Sanal müzeler sayesinde binlerce 
resim, heykel, tarihî eser sergilendiği alanda 
görülüp incelenebiliyor.  

Ülkemizde Kültür Bakanlığına bağlı pek çok 
sanal müze bulunuyor. 
https://sanalmuze.gov.tr/ adresine erişim 
sağlayarak gezmek istediğiniz müzeyi 
seçebilirsiniz.  

Fatma Nur Başkal
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Kitap...
Oyun...

Öneri...

Sanal Müzeleri Geziyoruz!Sanal Müzeleri Geziyoruz!

Meraklı Minik Müzesi 
Maketinin Yapılışı
1, 2, 3 ve 4 numaralı kartonlardaki müzenin 
duvarlarını oluşturacak parçaları kartonlardan 
ayırın. Parçalardaki kapıların kesikli alanlarını 
parmağınızla iterek açın. Parçaları kat 
yerlerinden arkaya katlayın. Üzerinde damla 
işareti bulunan dikdörtgen alanlara yapıştırıcı 
sürün. Müzenin binasını oluşturmak için 
parçalardaki aynı rakamlar denk gelecek 
şekilde yapıştırın. Kırmızı çatı parçalarını 
kartonlardan ayırın. Kat yerlerinden arkaya 
katlayın. Damla işaretli alanlara yapıştırıcı 
sürün. Her çatı parçasını arka yüzünün 
rengine uygun şekilde müzenin duvarlarının 
üst kısmındaki damla işaretli mavi alanlara 
yapıştırın. Pembe ve yeşil rafları kartondan 

ayırın. Damla işaretli alanın yanındaki kat 
yerinden arkaya, diğer kat yerinden öne 
katlayın. Rafları renklerine uygun şekilde 
müzenin duvarlarındaki damla işaretli alanlara 
yapıştırın. 4 numaralı kartondaki çocukları, 
astronotları, dergi kapaklarını ve kediyi 
kartondan ayırın. Çocukların ve kedinin alt 
kısmındaki kat yerlerinden bir parçayı öne, bir 
parçayı arkaya katlayarak ayakta durmalarını 
sağlayın. Kapakları, müzede kapakların 
sergilendiği bölümdeki raflara, astronotları 
da müzede eklerin sergilendiği bölümdeki 
raflara yerleştirin. İşte Merak Minik Müzeniz 
hazır! Müzenize minik oyuncaklarınızı da 
yerleştirerek oyunlar oynayabilirsiniz.
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Bu sayımızda sizler için hazırladığımız 
Geleneksel Giysileriyle Çocuklar 
kartlarında, farklı ülkelere ait geleneksel 
giysiler giymiş altı çocuk var. Bu ülkeler: 
Japonya, İskoçya, Türkiye, Hindistan, ABD 
ve Kamerun. Her bir çocuğun resmi; baş, 
gövde ve bacaklar ayrı kartlarda olacak 
şekilde üç parçadan oluşuyor. Kartlarımızla 
iki farklı oyun oynayabilirsiniz. 
İlk oyunumuz iki kişiyle oynanır. Oyuncular 
oyuna başlamadan önce üç çocuk seçer. 
Örneğin bir oyuncu Türkiye, Hindistan 
ve Japonya’yı; diğer oyuncuysa İskoçya, 
ABD ve Kamerun’u temsil eden çocukları 
seçer. Daha sonra kartlar karıştırılarak 
resimli yüzleri üste gelecek şekilde ortaya 
dizilir. Oyuncular aynı anda daha önce 
belirledikleri çocuk resimlerini, dizilen 
kartlar arasından bularak en hızlı şekilde 
tamamlamaya çalışır. Görevini ilk bitiren 
oyuncu oyunu kazanır. Seçtiği kartların 
hangi ülkelere ait olduğunu ve giysilerin 
modeli, rengi ve desenleri gibi gözlemlediği 
bazı özelliklerini anlatır.

İkinci oyunumuz da iki kişiyle oynanır. 
Öncelikle kartlar karıştırılır ve oyunculara 
eşit şekilde dağıtılır. Oyuncular önce 
ellerindeki dokuz kartla tamamlayabildikleri 
çocukların resimlerini baş, gövde ve 
bacakları bir araya getirerek yere koyar. 
Henüz tamamlayamadıkları çocukların 
resimlerini ellerinde tutarlar. Oyuncular 
ellerindeki kartlardan birini seçer ve aynı 
anda birbirlerine verir. Ardından herkes 
kendi elindeki kartlardan bir çocuk resmini 
tamamlayıp tamamlayamadığına bakar. 
Eğer bir çocuk resmi tamamlanıyorsa yere 
koyarlar. Oyuncular bu şekilde ellerine 
geçen yeni kartlarla çocuk resimlerini 
tamamlamaya çalışır. Üç çocuk resmini 
tamamlayan ilk oyuncu oyunu kazanır. 
Bu oyunu üç kişiyle oynayarak biraz 
daha zorlaştırabilirsiniz. Her oyuncu oyun 
başında altışar kart alır ve iki çocuk resmi 
tamamlamaya çalışır. 

Baş, Gövde ve 
Bacaklar… 
Hepsi Birleştiğinde 
Tamamlanacaklar! 

Merve Yıldırım
Çizim: Bengi Gençer


